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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølebord i serveringsområde fremstår
med skimmellignende vækst og ansamlinger af snavs på lister.
Kølebordet er belagt med ødelagt beskyttelsesfilm langs kanter
der fremstår med skimmellignende vækst. Loft og vægge i
område bag ved serveringsområdet fremstår med opsprøjt af
fødevarer af ældre dato. Kanter ved gulvet fremstår med sorte
belægninger flere steder. Filtre i emfanget fremstår med større
ansamling af snavs og fedt, der håndteres fødevarer direkte
under emfanget. Kurv med opbevaring af tørvarer fremstår
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med mørke belægninger langs kanter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved det godt. Vi har bestilt nye filtre til udsugningen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteten varmebehandling. Konkret vejledt om at tilpasse risikoanalysen for aktiviteten, herunder justere
temperatur til 75 grader, således at virksomheden ikke behøver at dokumentere at virksomhedens
varmebehandling er tilstrækkelig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


